been had and made, any thing in thefaid Ade conteyned notwith-

ftanding

:

Prout in Adu prxdidto apparet

,

Sciatis tamen quod nos ,
pietare moti , de Gratia noftra fpeciali,

ac ex certa Scientia & mero Motu noftris, pardonavimus remifi-

mus & relaxavimus, ac pro Nobis Hxredibus & Succeflbribus

noftris, per Prxfentes pardonamus remittimus & relaxamus prx-

fato WiVielmo nuper Marchioni Northamptonne alias didto Willielmo

Marchioni Northamptonia nuper de Southwerke inComitatuSurritCy

alias dicro Willielmo Parre Miiiti nuper Marchio?ii Northamptonia:,

alias dicto Williehno Parre Ordinis Garterii Militi Domino Farre
,

alias didto Willielmo Comiti Effexite , alias difto Willielmo nu-

per Marchioni Northamptonite Magno Camerario Anglix , feu

quocumque alio Nomine Cognomine, flve Additione Nominis
vel Cognom.inis, Dignitatis, Oflicii feu Loci, idem niiper Mar-
ehio cenleatur nuncupatur flvc vocetur, aut nuper cenlebatur vo-
cebatur flve nuncupabatur,.Proditionesprxdi(ftas & earum quamli-

bet in Indiftamento & A£tu prxdiftis five in eorum aliquo fpe-

cificatis; ac Judicium & judicia eorumdem & eorum cujuflibet

reddita vel reddenda, ac Executionem & Executiones earumdem
& earum cujuflibec , habendas fiendas vel exequendas,

Necnon Poenam Mortis & omnes alias Pcenas & Executiones
inde habendas , fiendas vel evequendas, Ac

ET ACTA PUBLICA. iS

Ann.D. Ac omnes & omnimodas Proditiones tam majoresquam mino-
!554. res, ac Crimiiia L-jefe Maieftatis, & Mefprifiones Proditionum,

I AUr. Neciion Rebelliones Iniurrcftiones Confpirationes concra Nos
Reg. Coronam & Dignitatem noltras,

Ac omnia & omnimoda Feionias Murdra Homicidia & Accel-
fariaeorumdem,
Ac omnes Tranfgreniones Utlagarias & alia Malefafta qucccum-

que, per ipfum IVilliehium 7tuper Marchtonem Nortbarnptoniie

,

ante frinmm dinn Jamarii, Anno Regni noibi primo fada per-
petrata five commilTa, licec idem Witlielmus nufer MarchioNort-
hamptonia PrxmilTis vel de aliquo PrcEmifforum indictatus ap-
pellatus redtatus utlagatus condempnatus adjudicatus attindus iive

convidus exiltit vel non exiltit, ac omnia Judicia Executiones
Pcenas Mortis, Sedas & Demandas eorumdem & eorum cujutli-

bet;

Pardonavimus etiam remifimus & relaxavimus , ac per Prxfen-
tts, pro Nobis & Hxredibus noftris pardonamus remitcimus &
relaxamus prxfato Williclvw miper Marchioni iiorthaviptmua om-
nia & fingula Judicia vedus ipfum antehac de vel pro Prxmiliis
veleorum aliquo reddita, ac etiam omnia Judicia Executioncs &
Poenas Mortis verfus euni ratione Prasmiflorum vel eorum alicu-